

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Челябинской области «О стипендии Законодательного Собрания Челябинской области студентам и аспирантам профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 27 февраля 2014 года № 1913 «О стипендии Законодательного Собрания Челябинской области студентам и аспирантам профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования» (Южноуральская панорама, 2014, 13 марта; 11 сентября; 2016, 5 марта; 2018, 9 июня) следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «студентам и аспирантам профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования» заменить словами «студентам профессиональных образовательных организаций, студентам и аспирантам образовательных организаций высшего образования»;

2) в пункте 1 приложения 1:

в абзаце первом слова «(далее – образовательная организация)» исключить;

в абзаце втором слова «образовательных организациях» заменить словами «профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования (далее – образовательная организация)»;

3) в приложении 3:

в строке четвертой слова «депутат Законодательного Собрания Челябинской области» заменить словами «заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по строительной политике и жилищно-коммунальному хозяйству»;

в строке пятой слова «депутат Законодательного Собрания Челябинской области» заменить словами «заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по информационной политике»;

в строке шестой слова «депутат Законодательного Собрания Челябинской области» заменить словами «заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, культуре и спорту»;

в строке девятой слова «депутат Законодательного Собрания Челябинской области» заменить словами «заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по социальной политике»;

в строке тринадцатой слова «депутат Законодательного Собрания Челябинской области» заменить словами «председатель комитета Законодательного Собрания по информационной политике»;

строку шестнадцатую изложить в следующей редакции:

«Шестаков Александр Леонидович	– депутат Законодательного Собрания Челябинской области, ректор федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет)»;
-----------------------------------	--

4) приложение 4 дополнить словами

«СОГЛАСОВАНО:

Депутат Законодательного
Собрания Челябинской области

(подпись)

(инициалы, фамилия)».

Председатель
Законодательного Собрания

В.В. Мякуш